МУНШIИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд.<БЕрЕзкfu

berezkafieducation+rro.Tu

прикАз

от 21 марта 2018 г. М 7-в

Заведутопцй МЩОУ д/с Л.Н. Зеленина

с. Толька

(О доукомплектовании групп))

на основании приказа УправлениJI образовzlния, адмиIrистрации
м),ниципаJIьноIо образования Красноселькупский район, JФ 142 от 20 марта
2018 г. <об итогах дополнительного комппеIстованI]JI доцкольньIх
образовательных 1"rреждений на 20i7-2018 учебный гор,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 20 марта 201 8 года в ясельнlто груптry м,щоу ,щс <Берёзко:

1. Ховрат Щаяиславу Викторовну 20.09.2016 года рождения.

Основание : заявление родителей.

,.:;_"',РrЧаt
j_ý'l детскяи \""
Е; l сад lз
'ъ;ДiБерёзкаУ_€

:*;.":Y"l,"}*